

The Financial Express  
May 10, 2016

**RELIANCE**

**Reliance Defence and Engineering Limited**  
(formerly Pipavav Defence and Offshore Engineering Company Limited)  
CIN: L35110GJ1997PLC033193

Regd. Office: Pipavav Port, Post Uchhaiya, Via Rajula, District Amreli - 365 560, Gujarat, India  
Tel: +91 22 33031000, Fax: +91 22 30033662, E-mail: rdel.secretary@relianceada.com,  
Website: www.reliancedefence.co

**NOTICE**

Notice pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, is hereby given, that the meeting of the Board of Directors of Reliance Defence and Engineering Limited (formerly Pipavav Defence and Offshore Engineering Company Limited) ('the Company') is scheduled to be held on Saturday, May 14, 2016, *inter alia*, to consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended March 31, 2016.

For Reliance Defence and Engineering Limited  
Sd/-

Place: Mumbai  
Date: May 7, 2016

**Ajit Dabholkar**  
Corporate Counsel & Company Secretary

**RELIANCE**

રીલાયન્સ ડિફેન્સ એન્ડ એન્જિનિયરિંગ લિમિટેડ

(અગાઉ પીપાવાવ ડિફેન્સ એન્ડ ઓફશોર એન્જિનિયરિંગ કંપની લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતી)

CIN: L35110GJ1997PLC033193

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: પીપાવાવ પોર્ટ, પોસ્ટ ઉચ્છાયા, વાયા રાજુલા, જિલ્લા - અમરેલી - ૩૬૫ ૫૬૦, ગુજરાત, ભારત  
ટેલિફોન નંબર ૨૨ ૩૩૦૩૧૦૦૦, ફેક્સ નંબર ૨૨ ૩૦૦૩૩૬૬૨, ઈમેલ: rdel.secretary@relianceada.com,  
વેબસાઇટ: www.reliancedefence.co

**નોટિસ**

સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિઝવાયર્નમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૪૭ સાથે રેગ્યુલેશન ૨૯ વાંચીને અંતર્ગત નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, રીલાયન્સ ડિફેન્સ એન્ડ એન્જિનિયરિંગ લિમિટેડ (અગાઉ પીપાવાવ ડિફેન્સ એન્ડ ઓફશોર એન્જિનિયરિંગ કંપની લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતી) ("કંપની") ના બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સની મિટિંગ મે ૧૪, ૨૦૧૬, શનિવારના રોજ યોજાશે, જેની સાથે સાથે, ૩૧ માર્ચ, ૨૦૧૬ના રોજ પુરા થતા ત્રિમાસિક ગાળા અને નાણાકીય વર્ષ માટે કંપનીના નાણાકીય પરિણામોને ધ્યાનમાં લેવામાં અને મંજૂરી આપવામાં આવશે.

રીલાયન્સ ડિફેન્સ એન્ડ એન્જિનિયરિંગ લિમિટેડ માટે  
સહી/-

સ્થાન : મુંબઈ  
તારીખ : ૭ મે, ૨૦૧૬

અજિત દાભોલકર  
કોર્પોરેટ કાઉન્સલ અને કંપની સેક્રેટરી